UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH
V/v cung cấp nội dung tuyên truyền

Hưởng ứng ngày Tránh thai thế giới 26/9

năm 2025

       P. Trần Liễu, ngày    tháng 9 năm 2025

                       Kính gửi:

                                        - Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường;

                                        - Phòng Văn hoá - Xã hội;

                                        - Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông;

            - Các Trạm y tế số 01, số 02, số 03.

Thực hiện Công văn số: 123 /CCDSTE-DSTE, ngày 26/9/2025 của Cục dân

số trẻ em về việc cung cấp nội dung tuyên truyền Hưởng ứng ngày Tránh thai thế giới

26/9 năm 2025.

Hưởng ứng Ngày Tránh thai thế giới 26/9 năm 2025, Cục Dân số - Bộ Y tế

đã xây dựng và phát hành sản xuất bộ sản phẩm truyền thông gồm: Thông điệp

phát thanh, truyền hình và Nội dung thông tin báo chí tuyên truyền, cụ thể:

 Thông điệp phát thanh, truyền hình Hưởng ứng Ngày Tránh thai thế giới

26/9 năm 2025 theo đường dẫn link:

https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX

5 Hh/view?usp=sharing Mã QR:

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị các đơn vị liên quan; các phòng chuyên

môn, các Trạm Y tế phường cập nhật, tổ chức tuyên truyền sâu rộng các nội dung

trên, đảm bảo thiết thực, hiệu quả.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Uỷ ban nhân

dân phường (qua phòng Văn hoá - Xã hội) để kịp thời hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CCDSTE-DSTE (để b/c);
- Lưu: VT, VHXH.

                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                      KT. CHỦ TỊCH
                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                      Nguyễn Thị Kha

https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5Hh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5Hh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5Hh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5Hh/view?usp=sharing

		2025-09-29T14:43:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kha <nguyenthikha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:43:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:43:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:43:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!